
UCHWAŁA NR XLII/239/22 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych 
składników wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich wypłacania 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1762 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/200/18 Rady Gminy Stary Lubotyń z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz 
szczegółowych warunków ich wypłacania, w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:      

„3. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny, z tym, 
że nauczycielowi, któremu powierzono: 

1) wychowawstwo klasy – w wysokości 300 zł, 

2) funkcję doradcy metodycznego – w wysokości 450 zł, 

3) funkcję opiekuna stażu – w wysokości 150 zł, 

4) funkcję mentora - w wysokości 150 zł .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Legacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE953E2B-CFA1-4E8C-B4B0-B1A6C4043DCF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 4



	Paragraf 2
	Paragraf 3


